

Hizmetlerimiz

- Gerek gördüğünüzde ücret karşılığı, kapsamlı danışmanlık hizmeti alabilirsiniz. Örneğin; mahkemede temsil edilmek sözkonusu olursa veya ücret ödemeniz gerekiyorsa, hesaplama ve pazarlık işlemlerinde yada defter tutma ve personel hesaplarında.
- İnşaat yapma konusunda Paritätische danışmanlık sunmaktadır.
- Paritätische üyesi olan kuruluşlara düzenli bilgilendirme seminerleri sunmaktadır.

Maddi Desteğe Ulaşmak

- Üye kuruluşlarımız, indirim anlaşmamız bulunan satış yerlerinden yararlanabilirler. Yararlanabileceğiniz ürünler araba, bilgisayar, büro ve mufak eşyaları alımından, yiyeceklere kadar uzanır.
- Vakıf yardımları başvurusu için (örneğin; "Aktion Mensch", "Deutsches Hilfswerk", "Kuratorium Deutsche Altershilfe") genelde Paritätische gibi bir çatı örgüte üye olma koşulu vardır. Paritätische, olası başvurularınızda danışmanlık yapar ve başvuru anında size destek olur.
- Paritätische maddi destek için üyelerinin başvurularında, özellikle proje başvurularında (Landesministerien, Bundesagentur für Arbeit, Lotteriemittel yada Fundraising) destek olur.

Gitgide güçleşen, dallanan budaklanan sosyal kanunlar karşısında yalnız mücadele veren kuruluşlar, haklarını almakta zorlanıyorlardır. Paritätischer Wohlfahrtsverband Niedersachsen e.V. üyelerinin güvenebilecekleri güçlü bir örgüttür, gerekçeli haklarınızı almakta yardımcı olur.

Üye olmaya ilgi mi duyuyorsunuz?

O halde bizimle irtibata geçiniz; sizinle tanışmaktan memnuluk duyacağız!

Birgit Eckhardt

İşletmecilik ve hukuk kısım şefi
Paritätischer Wohlfahrtsverband
Niedersachsen e.V.
Gandhistrabe 5a
30559 Hannover
Tel.: 0511 52486-376
Fax: 0511 52486-333
birgit.eckhardt@paritaetischer.de

Barbara Heidrich

Kendi kendine yardım ve bakım kısım şefi
Paritätischer Wohlfahrtsverband
Niedersachsen e.V.
Gandhistrabe 5a
30559 Hannover
Tel.: 0511 52486-370
Fax: 0511 52486-333
barbara.heidrich@paritaetischer.de

Paritätischer Wohlfahrtsverband Niedersachsen e.V. kuruluşuna üye olmak avantajlıdır



Renkli çoğulculuğu

sosyal şekillendirelim

Paritätischer Wohlfahrtsverband Niedersachsen e.V. Aşağı Saksonya Eyaleti'nde altı federasyondan birisidir. Bu kuruluşlar toplumun refahı için çalışma yapmaktadırlar.

Kuruluşumuz, 800 hukuksal anlamda bağımsız dernek üyeleriyle, sürekli büyüyen cazip bir çatı örgütüdür. Her kesme açık, hoşgörü ve çoğulcu ilkelere bağlı ve de hiçbir inanç, dünya görüşü veya parti politikasına yükümlü değildir.

Paritätische, dinamik bir örgüt olup, toplumsal değişimlere açık ve sosyal politikasıyla en önlendedir.

Bize üye olan kuruluşlar, hukuksal ve ekonomik bağımsızlıklarını korurlar. Kuruluşumuzun baş ilkesi üyelerinin eşitliğidir. Bu, fikir ve düşünce geliştirmede, üye derneklerimizin her kurulda etkin görev almasıyla belgelenebilir. Bunun dışında, kuruluşumuzun en yüksek organı olan genel kurul toplantılarında, üye sayısına, çalışma alanına ve ekonomik güce bakmadan her üyemiz bir oy hakkına sahiptir.

Üye dernekler yerel düzeydeki 43 örgütümüzün danışma kurullarında, federasyonumuzun hedeflerini etkileyebilirler. Paritätische'nin 18 denetleme kurulu üyeleri, üye derneklerin temsilcilerinden, bölüm temsilcilerinden veya yerel örgütlerimizin temsilcilerinden seçilir.

Böylece federasyonumuzun her alanı üye derneklerine hizmet verme ilkesine sahiptirler.

Üye aidatının belirlenmesi, üye derneklerimizin ekonomik gücüne göre hesaplanır.

Federasyonumuzun üyelerine olan hizmeti bir çok bölümlere ayrılır:

Temsilcilik

Paritätischer Wohlfahrtsverband Niedersachsen e.V.'ın temel görevlerinden biri de, üye kuruluşlarını ve onların beklentilerini, Aşağı Saksonya Eyaleti genelinde diğer toplumsal kurum ve kuruluşlarda, eyalet parlamentosunda, bakanlıklarda, belediyelerde ve medyalarda temsil etmektir. Bunlar örneğin, eyalet genelindeki temel antlaşmalarda, politik lobi çalışmalarında, kanun ve yönetmenlik hazırlıklarında görüş bildirmelerdir.

Sözü geçen görevler, planlama ve itiraz kurullarında, gençlere yardım heyetinde vede §§ 79 g SGB VIII, 76 SGB XI, 80 SGB XII kanunlarında üye derneklerin temsil edilmesini de içerir.

Paritätische'nin çalışmalarının temelini ve ortak fikir geliştirmesini, 27 ayrı uzmanlık alanında çalışmalar yapan gruplar oluşturmaktadırlar. Bu gurupların çalışmalarının sonucu, aynı zamanda kuruluşumuzun uzmanca bir pozisyona sahip olmasını ve dışa yansımalarını sergiler.

Bilgilendirme ve Danışmanlık Hizmetleri

- Paritätische, üyelerini düzenli olarak çalışma alanlarındaki yenilikler ve gelişmeler konusunda bilgilendirir. Üyelerine uzmanlık alanlarında danışmanlık yapar.
- Paritätische, hukuksal sorunlarda ve kuruluşun iç yapısıyla ilgili, ekonomik idare ve sigorta konularında danışmanlık yapar.
- Paritätische, kendinin yardımcı olamadığı yerde, yardım için gerekli irtibatı sağlar.

Üyemiz olan kuruluşlara, danışmanlık görevi genelde bedavadır.